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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

مجلس یازدهم مطالبه گر است

عضو کمیســیون بهداشــت مجلس با بیان اینکه بنای مجلس 
یازدهم بر همکاری و هم افزایی با دولت اســت اما رئیس جمهور 
حتی حق تذکــر دادن هم برای نمایندگان قائل نیســت، گفت: 
دولت توقع دارد گله و شکایت مردم را هم به زبان نیاوریم و فقط 
از ایشان تعریف و تمجید کنیم اما این مجلس به هیچ عنوان تملق 
گو نبوده بلکه مطالبه گر است و مردم از ما می خواهند که دولت 

را وادار به کار کنیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، سیدجلیل میرمحمدی میبدی با اشاره 
به نامه عجیب و ادعاهای نادرســت دولت درباره نمایندگان که 
اظهارنظرها و نطق آنها را بــه عنوان "توهین" و "هتک حرمت" 
تلقی کرده بود، گفت: امروز مردم با مشکلات معیشتی و اقتصادی 
بســیاری مواجه بوده و ارزش پول ملی به شدت افت کرده است. 
افزایش روز افزون قیمت کالاهای اساســی، عــدم برنامه ریزی 
درست برای ورود کالاهای اساسی به کشور مانند نهاده های دامی، 
تصمیمات متناقض دولت برای کنترل کرونا و عدم همراهی کامل 

با وزارت بهداشت نشان دهنده مدیریت نادرست دولت است.
وی با بیان اینکه دولت خودش را در دفتــرش محبوس کرده و 
در میدان حضور ندارد افزود: متاســفانه دولت در عرصه سیاسی 
موفقیتی نداشته و کشور از دیپلماسی اقتصادی برخوردار نیست. 
از طرفی تولید کننــدگان از برنامه های متناقــض دولت و عدم 
تخصیص ارز مورد نیاز گله مند هستند، عدم مدیریت و نظارت بر 
واردات مواد اولیه، قاچاق کالا و همچنین وضعیت نامناسب بازار 
سرمایه و بورس از جمله مواردی هستند که دولت برنامه درست 

و موفقی برای آنها نداشته است.
میرمحمدی اظهار کرد: مجلس در شرایطی تشکیل شد که کشور 
با وضعیت نامناســب اقتصادی رو برو بود اما بنا را بر همکاری و 
همیاری با دولت گذاشت و حتی رئیس مجلس نیز در صحبت های 
خود بارها به این نکته اشاره کرده که بنای مجلس بر همکاری و 
هم افزایی اســت تا هر دو قوه در راستای تحقق رسالتشان موفق 
شــوند. این نماینده مردم در مجلس با تاکید بــر اینکه نظارت 
یکی از وظایف مهم مجلس اســت، اظهار کرد: تنها راهکارهای 
نظارتی مجلس تذکر، ســوال، تحقیق، تفحص و استیضاح است 
که متاســفانه رئیس جمهور در همین حد هم برای نمایندگان 

حق قائل نیست.
وی افزود: اینکه بنده در تذکری خطاب به رئیس جمهور گفتم که 
از اتاقتان بیرون بیایید و وضعیت معیشتی مردم را ببینید، حضور 
میدانی داشــته باشــید و به گزارش ها اکتافا نکرده و فکر نکنید 
مملکت گل و بلبل است، کجایش توهین به رئیس جمهور است؟ 
این تنها تذکری است که به ایشان دادم و هنوز هم پای آن هستم 
و هیچ قصد توهین نداشتم. نزدیک به 6 ماه از عمر مجلس یازدهم 
گذشته و علی رغم همه پیگیریها، دولت به هیچ یک از تذکرات و 

سوالات نمایندگان پاسخ نداده است .
میرمحمدی ادامه داد: شــرایط ســخت اقتصادی امروز حاصل 
تصمیم های غیر کارشناسی دولت اســت. در این شرایط  آقای 
روحانی توقع دارد گله و شکایت مردم را هم به زبان نیاوریم و فقط 
از ایشان تعریف و تمجید کنیم اما این مجلس به هیچ عنوان تملق 
گو نبوده بلکه مطالبه گر است چرا که مردم از نمایندگان انتظار 
دارند دولت را وادار به کار کند. بخش قابل توجهی از تذکرات عیناً 
وظیفه نمایندگان بوده و بر آن اساس کارها را پیگیری می کنند. 
اما باید به این نکته مجددا اشاره کنم که مجلس یازدهم حقیقتا به 
دنبال همدلی و هم افزایی است اما ای کاهش دولت هم به همین 

شکل رفتار می کرد.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با انتقاد 
از عدم حضور نمایندگان در ستاد ملی مقابله با کرونا، خاطرنشان 
کرد: علی رغم مکاتبات رئیس مجلس هنوز هیچ یک از نمایندگان 
در این ستاد حضور نداشــته و نظرات کارشناسی و فنی مجلس 
در این ستاد مطرح نیست حال اگر این تذکر را به رئیس جمهور 
دهیم، توهین است؟ دولت باید نگاهش را تغییر داده و عینکش 
را عوض کند. مردم به ویژه اقشــار ضعیف و کم درآمد در شرایط 
سخت معیشتی قرار دارند و فرصت این گونه مطالب نیست. باید 
در این زمان کوتاه باقی مانده از دولت دوازدهم با همکاری و هم 
افزایی، کمک رسانی به مردم را بیشــتر کرده و در این امر موفق 

شویم .
در عین حال، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسلامی خاطرنشان کرد: امیدوارم دیگر شاهد این نوع مکاتبات 
نباشیم و آقایان جایگاه و وظایف نمایندگان را به درستی بشناسند 
و مطمئن باشــند ما هیچ قصدی جز خیر نداریم ای کاش دولت 
هم با همین نیت وارد میدان می شد و با استفاده از ظرفیت عظیم 

مجلس در امر خدمت رسانی به مردم موفق تر عمل می کرد.
علی اکبر بســطامی در واکنش به توهین تلقی کردن بخشی از 
نطق ها و تذکرات نمایندگان مجلس توسط دولت، گفت: وظیفه 
نمایندگان مجلس وضع و تصویب قانون و نظارت بر حسن اجرای 
آن است و بر اساس قانون اساسی نمایندگان می توانند در تمامی 
مســائل خارجی و داخلی کشــور اظهارنظر کننــد و در صورت 
تخطئی دولتمردان از قانون به آنها تذکر دهند اما در حال حاضر 
دولت می خواهد جلوی تذکر نمایندگان را بگیرد و این مساله و 
بدعت جدیدی در حوزه سیاست گذاری مدیریت کشور است که 

دولتمردان دنبال می کنند و تاکنون سابقه نداشته است.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی افزود: دولت در 
حالی بخشی از نطقم که در مورد عدم هماهنگی دستگاه ها است 
را توهین تلقی کرده که به طور مداوم شــاهد ناهماهنگی ها بین 
آنها هستیم به عنوان مثال طی روزهای اخیر وزرای صمت و جهاد 
کشاورزی همدیگر را در مورد افزایش قیمت مرغ متهم کردند و 

مشخص است که از جایی دستور نمی گیرند.

ضعف در عملکرد دلیل موضع گیری دولت در 
مقابل تذکر نمایندگان

عضو کمیســیون انرژی مجلس با تاکیــد بر اینکه 
نمایندگان طبــق وظیفه قانونی تذکــر می دهند، 
گفت: دولــت در مقابل به دلیل ضعــف در عملکرد 
دســتگاه های اجرایی در مقابل تذکــر نمایندگان 
موضع گیری می کند. به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از خانه ملت، احمد مرادی با اشــاره به شکایت 
دولت از برخی نمایندگان به دلیل انتقاد از عملکرد 
دولت، گفت: رفتار منفعلانه دولت نسبت به مشکلات 
اقتصادی، معیشتی، اشتغال و بیکاری مردم به اوج 
خود رسیده است. در قشم مردم با مشکلات فراوان 
زندگی می کنند و انتظار خدمــت از دولت دارند لذا 
بر هیمن اســاس به عنوان نماینده مردم قشــم در 
صحن علنی خطاب به رئیس جمهور تذکری را عنوان 
کردم.عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
افزود: من به عنوان نماینــده این مردم حق دارم که 
موضوعات آنها را از دولت پیگیری کنم و طبق وظیفه 
قانونی خود باید اشــکالات را به بالاترین مســئول 

اجرای کشور تذکر دهم.

 تعیین نحوه عضویت در هیأت نظارت
 بر رفتار نمایندگان مجلس 

سخنگوی کمیسیون تدوین آیین نامه داخلی مجلس 
در تشریح نشســت این کمیســیون گفت: در این 
نشست شأن نمایندگی تعریف و نحوه انتخاب اعضای 
هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان تعیین و تصویب شد. 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، سمیه 
محمودی با اشاره به دســتورکار کمیسیون تدوین 
آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی با موضوع 
طرح اصلاح قانون هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان 
مجلس، گفت: بر اســاس ماده یــک اصلاحیه این 
قانون، نمایندگان در طول دوره نمایندگانی خود در 
داخل و خارج از مجلس در مقام های ایفای وظایف 
نمایندگانی ملزم به رعایت شئون نمایندگی هستند.
نماینده مردم شــهرضا و دهاقان در مجلس شورای 
اســلامی ادامه داد: شــأن نمایندگی در اصلاح این 
قانون به این شرح توضیح داده شده است که به معنای 
رفتار، گفتار و نوشتار در مجلس و مجامع عمومی اعم 
از حضوری و مجازی اســت که نباید مغایر با اخلاق 
حســنه، موازین شرع و انقلاب اســلامی و اقتضای 
جایگاه نمایندگی باشــد.وی افزود: همچنین مقرر 
شد یک نفر از اعضای کمیسیون قضایی و حقوقی با 
سابقه قضایی، با معرفی کمیسیون و به انتخاب صحن 
مجلس، در کنار یک نفــر از نواب رئیس و یک نفر از 
اعضای کمیسیون اصل نود به عضویت هیأت نظارت 

بر رفتار نمایندگان درآید.

 لجام گسیختگی بازار، خط فقر را به بالای
 ۱۰ میلیون تومان می کشاند

نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی گفت: 
خط فقر به بالای ۱۰ میلیون تومان رسیده و حقوق  
بازنشســتگان کفاف زندگی آنان را نمــی دهد. به 
گزارش اقتصادسرآمد، سارا فلاحی در جلسه مجلس 
شورای اسلامی در تذکر شــفاهی،گفت: با توجه به 
تورم موجود، لجام گسیختگی بازار و رسیدن قیمت 
مرغ به کیلویی ۴۰ هزار تومان خط فقر به بالای ۱۰ 
میلیون تومان رسیده اســت.وی بیان کرد: در این 
شرایط باید مستمری بازنشستگان بیش از ۹ میلیون 
تومان باشد و این در حالی است که آنان یک سوم این 
مبلغ را دریافت می کنند و چگونــه می توانند رفاه 
نسبی برای خانواده خود ایجاد کنند.نماینده مردم 
ایلام در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: گویا 
برای برخی مسئولان ســوءتفاهم شده چرا که  آنان 
باید به این مساله توجه کنند که بازنشستگان از کار 
بازنشسته شده اند و قرار نیست آنان را از زندگی هم 
بازنشسته کنیم.فلاحی با انتقاد از وضعیت اسفبار بازار 
بورس گفت: برخی مســئولان با تبلیغات غلط خود 
مردم را به بازار سرمایه کشاندند و سپس با دخالت 
های غیرکارشناســی خود در بازار بورس مشکلات 

زیادی را برای سرمایه های مردم ایجاد کردند.

تمرکززدایی در تصمیم گیری ها از فساد و 
انحصار جلوگیری می کند

رئیس کمیســیون امور داخلی کشــور و شوراهای 
مجلس گفت: تمرکززدایی از فساد و انحصار جلوگیری 
می کند و در این شــرایط مســئولان اســتانی نیز 
پاسخگوتر خواهند بود. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 
از خانه ملت، محمد صالح جوکار ، با تأکید بر اهمیت 
افزایش اختیارات استانداران، گفت: یکی از اشکالات 
در کشور لزوم تصمیم گیری در مراکز تصمیم سازی 
متمرکز است.نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس 
شورای اسلامی اظهار کرد: به عبارتی سیاستگذاری و 
برنامه ریزی متمرکز است در حالی که می توان امور را 

به صورت منطقه ای پیش برد.

عضویت یک نماینده مجلس درستاد ملی مقابله با کرونا 
سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی به عضویت ستاد ملی مقابله با کرونا درآمد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، با 
توافق محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی و حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رییس جمهوری، سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی نایب رییس اول 
مجلس شورای اسلامی به عضویت ستاد ملی مقابله با کرونا درآمد.توافق رییس مجلس و رییس جمهوری بر مبنای سوابق و همچنین کسوت نایب رییسی اول مجلس 
شورای اسلامی صورت گرفته است.سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی دارای مدرک دکتری تخصصی پزشکی است و از دوره هشتم تاکنون در مجلس شورای اسلامی 
حضور دارد. وی چندین دوره از سوابق نمایندگی خود را در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گذرانده است.علاوه بر این وی عضویت در کمیسیون 

اجتماعی را هم تجربه کرده است.قاضی زاده هاشمی دانشیار دانشگاه شهید بهشتی است و ریاست دانشگاه علوم پزشکی سمنان را در کارنامه خود دارد.

گروه مجلــس- هــدف نهایی 
دشمن از جنگ اقتصادی، زدن 
ضربه کاری به عمــق فرهنگی 
ماســت؛ آنها در پی ایجــاد مرزهایی در 
ایران هســتند که  هیچ گونــه اصالتی در 
عمق فرهنگی و دینی نداشــته باشــند؛ 
آنها ما را به نان شــب گرفتار کرده اند تا از 
تغذیه فرهنگی مان غافل شــویم  که یکی 
از راهکارها تکیه بر توان داخلی به معنای 
تکیه بر قدرت درون زایی است که بتوان به 
پشتوانه آن در عرصه بین الملل  حاضر شد. 

به گزارش اقتصادســرآمد، نماینده مردم 
مبارکه در مجلس شــورای اسلامی گفت: 
یکــی از دلایل اصلــی نوســانات ارزی، 
تخصیص ارز دولتی به مراکزی اســت که 

هیچ حساب و کتابی پس نمی دهند.
پروین صالحی مبارکه در نشســت علنی 
دیــروز در نطق میان دســتور خود گفت: 
مجلس یازدهم در شــرایطی آغــاز به کار 
کرد که تشدید مشکلات اقتصادی ناشی از 
سوءمدیریت ها، عدم باور به توان داخلی و 
تحریم های ناجوانمردانه آمریکا، زندگی را 
بر مردم به خصوص طبقات متوســط و کم 

درآمد جامعه سخت کرده است.
نماینده مــردم مبارکــه در مجلس اظهار 
داشــت: در چنین شــرایطی که بیماری 
کشــنده کرونا نیز مزید بر علت شده، برای 
حل مشکلات اقتصادی کشور برنامه های 
زیادی از ســوی اقتصاددانان و دلســوزان 
نظام داده شــده که باید با حذف برچسب 
هایی نظیر دلواپسان و کاسبان تحریم تمام 

برنامه ها را در اسرع وقت بررسی کرده و آنها 
که امکان دارد، اجرایی شود.

وی با بیان اینکه همه مردم مشــکلات را 
میدانند و بازگو کردن مجدد آنها نمکی بر 
زخمهای آنها اســت، عنوان کرد: اکثر ما از 
منتقدان سرسخت دولت هستیم اما اکنون 
زمان انتقام نیست، در هر بخش از صنعت 
با سوداگرانی مواجه هســتیم که در سایه 
امن دعواهای جناحی و فضای مجازی روز 
به روز قدرتمندتر شــده و در بدنه سه قوه 

نفوذ کرده اند.
صالحی مبارکه تصریح کرد: برای برچیدن 
فســاد هیچ راهی جز اتحاد سه قوه ندارد، 
در پخــش کالاهای اساســی کــه داخل 
کشــور تولید شــده و کمبودی نداریم، به 

فرمایش مقام معظم رهبــری اتحاد وزیر 
صمت، تعزیرات و وزیر جهاد کشــاورزی 
کافی اســت تا با کنترل بازار، از گرانی های 

افسارگسیخته و بی مورد جلوگیری شود.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم اضافه 
کرد: هدف نهایی دشمن از جنگ اقتصادی، 
زدن ضربه کاری به عمق فرهنگی ماست؛ 
آنها در پی ایجاد مرزهایی در ایران هستند 
که هیچ گونه اصالتــی در عمق فرهنگی و 
دینی نداشته باشــند؛ آنها ما را به نان شب 
گرفتار کرده اند تا از تغذیــه فرهنگی مان 
غافل شــویم که یکی از راهکارها تکیه بر 
توان داخلی به معنای تکیه بر قدرت درون 
زایی است که بتوان به پشتوانه آن در عرصه 

بین الملل حاضر شد.

وی عنوان کرد: برای تقویت قدرت درون زا 
راهکارهایی وجود دارد که ربطی به تحریم 
ها ندارد؛ نخســت اصلاح نظام بانکی که بر 
این اساس بانک ها باید از قامت بنگاه داری 
خارج شــوند؛ اکنون بانک ها به واســطه 
بنگاه داری و خرید و احتکار مسکن به یکی 
از معضلات بخش مسکن در کشور تبدیل 

شده اند.
صالحی مبارکه بیان کرد: راهکار دوم توجه 
به بخش مسکن اســت که این روزها مردم 
حتی از تأمین مســکن استیجاری مناسب 
ناتوان هســتند در حالی که تمام امکانات 
تولید مسکن در کشور وجود دارد؛ راه حل 
سوم نیز رفع موانع کســب و کار است که 
دســت کم هزار قانون مزاحم در این حوزه 
وجود دارد که از جمله می توان به تنگنای 
مالی بنگاه ها در تأمین وام و عدم حمایت 

جدی دولت از بنگاه ها نام برد.
عضو مجمــع نمایندگان اســتان اصفهان 
راهکار چهارم را اصلاح نظام مالیاتی کشور 
عنوان کرد و گفت: حداقل حدود ۴۰ درصد 
فرار مالیاتی داریم که بایــد با برنامه ریزی 
صحیح مهار شود؛ راه حل پنجم نیز حذف 
بندهای ارزی اســت. چرا کــه تخصیص 
ارزهای دولتی به مراکزی که هیچ حساب 
و کتابی پس نمی دهند یکی از دلایل اصلی 

نوسانات ارزی است.
وی حــذف حقوق های نجومــی و رعایت 
انضباط مالی را نیز از دیگر راهکارها دانست 
و افزود: با این راهکارها می توان مشکلات را 

بدون اتکا به خارج کاهش داد.

نطق تند نماینده مبارکه در مجلس درباره مشکلات اقتصادی کشور

منتقد دولتیم اما اکنون زمان انتقام نیست 

قیمت بســیاری 
از کالاها افزایش 
یافتــه و اعطای 
۱۰۰ هزار تومان به اقشــار 
ضعیف جامعه مشکلات آنها 
را حل نمی کند و برای رفع 
 مشکلات باید به فرمایشات 
مقام معظم رهبــری توجه 
ویژه شود. در حال حاضر به 
مردم یارانه ۴۵ هزار تومانی 
داده می شــود که نهایتا با 
این یارانه می توان ۲۰ عدد 
گوجه خرید و  با یارانه ۱۰۰ 
هزار تومانی هم مردم نهایتاً 
می توانند یک مرغ خریداری 

کنند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، 
نماینــده مــردم بافــق در 
مجلس گفت: در حال حاضر به مردم یارانه ۴۵ هزار تومانی داده می شــود که نهایتا 
با این یارانه می توان ۲۰ عدد گوجه خرید؛با یارانه ۱۰۰ هزار تومانی هم می توان یک 
مرغ خریداری کرد.محمدرضا صباغیان در جلسه علنی دیروز  مجلس شورای اسلامی 
طی تذکری شفاهی اظهار داشت: آقای روحانی! در این که ما تحریم هستیم و آمریکا 
و اروپا تمام تلاششان را برای اعمال فشار بر کشورمان می کنند و همچنین درآمد ما 

در حوزه نفت کاهش یافته است، شکی نیست.
وی افزود: اما باید شــما بپذیرید که ایران دارای ثروت غنی، منابع زیاد و همسایگان 
زیادی است و اگر برنامه ریزی داشته باشــیم، فشارهای غربی ها در کشورمان کمتر 

می شود.
نماینده مردم بافق در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مردم به ویژه اقشار ضعیف، 
گرانی ها را تحمل می کنند اما برای مردم قابل قبول نیست که در مرزهای جنوبی و 

غربی، گوسفندها قاچاق شود و قیمت گوشت در کشور هر روز گران تر شود.
صباغیان اظهار داشت: سوال مردم این است که چرا ارز ۴۲۰۰ تومانی در جاهای دیگر 
هزینه می شــود و همچنین چرا کالاهای اساسی در گمرک مانده است و این مسائل 

برای مردم جای سوال دارد.
وی بیان کرد: صدا و سیما فقط گرانی کالاها را نشان می دهد اما مجازات گران فروشی 
را نشان نمی دهد که لازم است صدا و سیما جرم و جرایم گران فروشان را هم در رسانه 

ملی نشان دهد.
این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: قیمت بسیاری از کالاها افزایش یافته و اعطای 
۱۰۰ هزار تومان به اقشار ضعیف جامعه مشــکلات آنها را حل نمی کند و برای رفع 

مشکلات باید به فرمایشات مقام معظم رهبری توجه ویژه شود.
صباغیان گفت: در حال حاضر به مردم یارانه ۴۵ هزار تومانی داده می شود که نهایتا 
با این یارانه می توان ۲۰ عدد گوجه خرید و با یارانه ۱۰۰ هزار تومانی هم مردم نهایتاً 

می توانند یک مرغ خریداری کنند.

بازار مسکن اکنون 
درگیر سفته بازی 
و دلالی داده شــده 
اســت، عده ای مســکن را 
احتکار می کننــد مگر یک 
فرد چند خانــه برای زندگی 
 نیاز دارد. اگر طــرح مالیات 
بر خانه های خالــی اجرایی 
می شــد بخــش اعظمی از 
مشکلات مســکن به خودی 
خود برطــرف می شــدند. 
 نماینــده مردم ســمیرم در 
مجلس، گفت: امروز کشــور 
به تلاش شبانه روزی و بهبود 
وضعیت معیشتی نیاز دارد و 
همه با هم تلاش کنیم تا امید 

را به کشور برگردانیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، در 

جلسه صحن علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، اصغر ســلیمی نماینده سمیرم در 
مجلس شورای اســلامی در نطق میان دستور خود طی ســخنانی با گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدا به مناسبت هفته بسیج، گفت: حل مســائل داخلی کشور را به خارج از 
کشور گره نزنیم، انقلاب اسلامی از ۴۰ سالگی عبور کرده و گام دوم انقلاب شروع شده 
است اما برای حل مشکلات همچنان در حال آزمون و خطا هستیم. مردم از بی عدالتی، 
رانت، فساد و تبعیض عصبانی هستند و قیمت ها هر روز افزایش پیدا می کند در حالیکه 
کیفیت ها نیز به طور روزمره در حال کاهش است. آَشفته بازار مسکن، اجاره بها، بورس، 
ارز و موارد خوراکی مردم را خسته کرده است. این تورم و گرانی نیازمند چاره اندیشی 

توسط مسئولان به ویژه مجلس شورای اسلامی است.
وی افزود: نیاز است که به جای شعار، تدبیر کنیم. مشکلات و راهکارها مشخص است 
ما هم با علم به مشکلات موجود قدم در این راه نهاده ایم و مردم انتظار دارند که نتیجه 

فعالیت ما را ببینند و آن را در سفره های خود احساس کنند.
سلیمی با اشــاره به مشــکلات صنعت خودرو در کشور بیان داشــت: کارخانه های 
خودروسازی جهان در سال چندین مدل جدید را برای سلایق مختلف به مردم معرفی 
می کنند اما ما یک خودروی بی کیفیت از رده خارج را چندین سال است که تولید می 
کنیم و حتی برای همین هم هزاران نفر در صف خرید هستند، وزیر محترم صمت! به 

قول خود عمل کنید و صنعت خودروسازی را اصلاح کنید.
وی افزود: بازار مسکن اکنون درگیر سفته بازی و دلالی داده شده است، عده ای مسکن 
را احتکار می کنند مگر یک فرد چند خانه برای زندگی نیــاز دارد. اگر طرح مالیات بر 
خانه های خالی اجرایی می شد بخش اعظمی از مشکلات مسکن به خودی خود برطرف 
می شدند. نکته دیگر این است که سرمایه گذاران و کارآفرینان برای حل مشکلات خود 
نیاز به کمک دولت ندارد بهتر است دولت در مسیر آن ها سنگ اندازی نکند، امروز کشور 
به تلاش شبانه روزی و بهبود وضعیت معیشتی نیاز دارد و همه با هم تلاش کنیم تا امید 

را به کشور برگردانیم.

 یارانه ۴۵ هزار تومانی هزینه خرید
 ۲۰ عدد گوجه می شود

طرح مالیات بربر خانه های خالی 
می توانست بخشی از مشکلات را حل کند


